Geo Patterns &
Custom Designs
Catalogue 2020
How far does your imagination go?
SYMBOL GENERAL INDEX
4 GENERAL INDEX 5
CollectionsProduct Information

environments. A grain that recalls the marble fineness
and recreates stone, taking us to its natural origin.
Elegantes texturas con mármoles y piedras recubren
cada mosaico. Posibilidades infinitas de combinación
para ambientes de decoración. Un veteado que recuerda
la finura mármol y recrea con realismo las piedras y nos
traslada a su origen natural.
Des textures élégantes en marbre et en pierre couvrent
chaque mosaïque. Les possibilités de combinaison sont
infinies pour les environnements de décoration. Un grain
qui évoque la finesse du marbre et recrée d’une façon
réelle les pierres en nous amenant à son origine naturelle.
HEX
COLLECTION
20 HEX HEX 21
22 HEXAGON BLENDS22 PENTA ECOSTONES HEX GEO PATTERNS 23
HEX GEO PATTERNS
H
ex
 P

38 HEX GEO PATTERNS HEX GEO PATTERNS 39
Hex Pattern 23 Hex Pattern 24Repeated module
Hex Stoneglass White, Gainsboro, Black.
2004346 Hex Pattern 24 530
Hex Stoneglass White, Gainsboro, Grey.
2004345 Hex Pattern 23 530
HEX GEO PATTERNS
Repeated module
Sheet 4,4 mm - 0.173” Thickness 870x1505 mm - 34.25”x 59.25” 1,305 m2
Box 15 Sheets 1,305 m2 - 14.04 sqft
Sheet 4,4 mm - 0.173” Thickness 1044x602 mm - 41.10”x23.70” 0,626 m2
Box 8 Sheets 0,626 m2 - 6.74 sqft
40 PENTA PENTA 41
PENTA
COLLECTION
42 HEXAGON BLENDS42 PENTA ECOSTONES PENTA GEO PATTERNS 43P
en
ta
 P
at
te
rn
 1
Penta Venato White Matte, Penta Onice Matte, Penta Nero
Calatorao Matte.
2003644 Penta Pattern 1 473
Penta Venato White Matte, Penta Onice Matte, Penta Nero
Calatorao Matte.
2003645 Penta Pattern 2 473
Sheet 5,3 mm - 0.20” Thickness 622x622 mm - 24.48”x24.48” 0,39 m2
Box 4 Sheets 0,39 m2 - 4.19 sqft
PENTA GEO PATTERNS
Sheet 5,3 mm - 0.20” Thickness 622x622 mm - 24.48”x24.48” 0,39 m2
Box 4 Sheets 0,39 m2 - 4.19 sqft
Repeated moduleRepeated module
44 SQUARE SQUARE 45
SQUARE
COLLECTION
46 HEXAGON BLENDS46 PENTA ECOSTONES GEO PATTERNS 47S
q
ua
re
s

Sheet 4,9 mm - 0.19” Thickness 933x933 mm - 36.73”x 36.73” 0,87 m2
Box 9 Sheets 0,87 m2 - 9.36 sqft
GEO PATTERNS
Repeated module Repeated module
S
q
ua
re
s
P
at
te
rn
 1
8
60 HEXAGON BLENDS60 PENTA ECOSTONES DECO PATTERNS 61W
eb
 W
hi
te

Sheet 4,9 mm - 0.19” Thickness 622x622 mm - 24.48”x24.48” 0,39 m2
Box 4 Sheets 0,39 m2 - 4.19 sqft
Sheet 4,9 mm - 0.19” Thickness 622x622 mm - 24.48”x24.48” 0,39 m2
Box 4 Sheets 0,39 m2 - 4.19 sqft
DECO PATTERNS
In
ca
 G
re
y
2002346 Brown Illusion  510 2002343 Markina White  472
2002365 Sinai   510
2002364 Savina  510
2002359 Indico   472
2002358 Atlántico 472
64 HEXAGON BLENDS64 PENTA ECOSTONES SHADING BLENDS 65B
ro
w
n
Ill

- Envoyez une photo ou une image de
référence similaire.
- Choisissez le matériau de base.
- Envoyez les dimensions de l'espace.
Conditions
- Image numérique dans un format
JPEG ou TIFF, avec une résolution de
300 ppp.
- Format de fichier vectoriel EPS ou AI.
Remarque
- Si l'image n'a pas la résolution
appropriée, ONIX proposera une
image alternative similaire.
- ONIX peut soumettre un devis séparé
pour des designs très complexes.
74 HEXAGON BLENDS74 PENTA ECOSTONES PIXEL ART 75P
ix
el
 A
rt

- Envoyez une description détaillée
de votre idée avec une image
de référence.
- Envoyez votre propre design.
- Choisissez les matériaux (couleurs
et textures).
- Envoyez les dimensions de l'espace.
Conditions
- Informations détaillées.
- Image de référence avec une bonne
définition des lignes et des couleurs.
- Format de fichier vectoriel EPS ou AI.
Remarque
- Plus le détail est important, plus le
décor doit être grand.
76 HEXAGON BLENDS76 PENTA ECOSTONES ARTISTIC MOSAIC 77A
rt
is
tic
 M